



ПРАЙС - ЛИСТ

## ООО "ХЬЮМЕН СИСТЕМ"

(цены БЕЗ НДС)

Действует с 29.12.2021

I - Цена в комплекте с программой 1С

II - Цена при 100% оплате, если 1С не приобретается

III - Цена при 100% оплате в комплекте с 1С

РЕШЕНИЕ "ХЬЮМЕН СИСТЕМ" ДЛЯ БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА				I	II	III
Конфигурация "Моя Бухгалтерия для 1С:8", используется для ведения бухгалтерского учета в оптовой и комиссионной торговле, производстве, оказании услуг, в том числе УСН. Комплектуется дополнительными лицензиями на рабочие места (в поставке 3 инф. базы*)				877,50	1 040,00	650,00
<b>Клиентские Лицензии к "Моя Бухгалтерия для 1С:8":</b>						
Моя Бухгалтерия 8. Клиентская лицензия на 1 рабочее место				143,10	185,50	106,00
Моя Бухгалтерия 8. Клиентская лицензия на 5 рабочих мест				549,45	712,25	407,00
Моя Бухгалтерия 8. Клиентская лицензия на 10 рабочих мест				1 024,65	1 328,25	759,00
Моя Бухгалтерия 8. Клиентская лицензия на 20 рабочих мест				1 923,75	2 493,75	1 425,00
Моя Бухгалтерия 8. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест				4 544,10	5 890,50	3 366,00
Моя Бухгалтерия 8. Клиентская лицензия на 100 рабочих мест				8 613,00	11 165,00	6 380,00
Моя Бухгалтерия 8. Клиентская лицензия на 300 рабочих мест				24 502,50	31 762,50	18 150,00
Моя Бухгалтерия 8. Клиентская лицензия на 500 рабочих мест				38 758,50	50 242,50	28 710,00
Моя Бухгалтерия 8. Клиентская лицензия на 1000 рабочих мест				74 101,50	96 057,50	54 890,00
* стоимость дополнительной информационной базы составляет 20% стоимости конфигурации и приобретенных модулей						
МОДУЛИ ДЛЯ КОНФИГУРАЦИИ "МОЯ БУХГАЛТЕРИЯ ДЛЯ 1С 8"				I	II	III
<b>2001 Розничная торговля с суммовым учетом</b> - автоматизация хозяйственных операций с розничным ценообразованием в суммовом выражении с возможностью отслеживания истории покупных цен на товары, возможен количественный учет тары. Без резервирования товаров.				553,50	717,50	410,00
<b>2039 Розничная торговля с количественно-суммовым учетом</b> - автоматизация хозяйственных операций с розничным ценообразованием в количественно-суммовом выражении с отслеживанием остатков в продажных ценах, без резервирования товаров. Количественный учёт				715,50	927,50	530,00
<b>2003 Общепит</b> - автоматизация хозяйственных операций в общепите без калькуляций, без контроля остатков для отражения по суммовым счетам + модуль "Розничная торговля с суммовым учетом".				580,50	752,50	430,00
<b>2004 Общепит-калькуляция</b> - автоматизация хозяйственных операций общепите с калькуляцией и ведением учета блюд в количественно-суммовом выражении по регистрам + модуль "Розничная торговля с суммовым учетом" + модуль "Общепит".				931,50	1 207,50	690,00
<b>2005 Общепит-калькуляция с ведением количественного учета</b> - автоматизация хозяйственных операций в общепите с калькуляцией и ведением учета блюд, продуктов и товаров в количественно-суммовом выражении + модуль "Розничная торговля с суммовым учетом" + модуль "Розничная торговля с количественно-суммовым учетом" + модуль "Общепит".				1 120,50	1 452,50	830,00
<b>2010 Списание материалов по нормам при выпуске готовой продукции</b> - автоматизация хозяйственных операций по списанию материалов на основании внесённых спецификаций. Используется для серийных производств. Возможность использования механизма учета аналогов ТМЦ.				702,00	910,00	520,00
<b>2012 Учет полуфабрикатов</b> - автоматизация хозяйственных операций по учету движения полуфабрикатов на 21 счете с автоматическим распределением накладных расходов и формированием фактической себестоимости полуфабриката.				702,00	910,00	520,00
<b>2038 Импорт-экспорт платежных документов из/в систему клиент-банк, интернет-банкинг (белорусские рубли + валюта)</b> - автоматическая выгрузка из 1С в банковскую программу платежных поручений и загрузка выписки.				256,50	332,50	190,00
<b>2020 Экспорт выплат по сотрудникам в клиент-банк, интернет-банкинг</b> - автоматическая выгрузка списков по сотрудникам (сч. 70,71) в соответствии с карт-счетами (без вывода печатной формы).				256,50	332,50	190,00
<b>2032 Учет операций у лизингодателя</b> - автоматизация хозяйственных операций у лизингодателя. Дополнительный документ (контракт).				850,50	1 102,50	630,00
<b>2027 Учет операций у лизингополучателя</b> - автоматизация хозяйственных операций у лизингополучателя. Дополнительный документ (контракт).				432,00	560,00	320,00
<b>2030 Выставление счетов по коммунальным и арендным платежам</b> - автоматизация хозяйственных операций по оказанию услуг аренды. Формирование счетов от арендодателя арендаторам с разнесением коммунальных затрат, арендных платежей. Формирование актов по аренде в т.ч. по «бивалютным» договорам. Закрытие в разных валютах с начислением суммовой / курсовой разницы. Без расчёта пени.				648,00	840,00	480,00
<b>2036 Путевые листы</b> - автоматизация хозяйственных операций по учету пробега автотранспорта по РБ, амортизация шин и аккумуляторов.				432,00	560,00	320,00
<b>2033 Заказ-наряд</b> - автоматизация хозяйственных операций по оказанию услуг и списанию материалов (товаров, тары) на затратные счета (например, счет 20.1), а также по списанию давальческих материалов.				351,00	455,00	260,00
<b>3008 Материальный отчет расширенный для строительства (форма С-19)</b>				324,00	420,00	240,00

\*Стоимость модулей, приобретаемых отдельно от конфигурации, включает бесплатную установку посредством сети интернет.

Установка с выездом в пределах Минска оплачивается дополнительно в размере 1 часа работы специалиста.



ПРАЙС - ЛИСТ

ООО "ХЬЮМЕН СИСТЕМ"  
(цены БЕЗ НДС)I - цена в комплекте с программой 1С  
II - цена если 1С в комплекте не приобретается

Действует с 29.12.2021

РЕШЕНИЕ "ХЬЮМЕН СИСТЕМ" ДЛЯ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ И УПРАВЛЕНИЯ ПЕРСОНАЛОМ	I	II
Конфигурация "Моя Зарплата для 1С:8" используется для ведения штатного расписания, кадрового учета и расчета заработной платы с формированием налоговой и статистической отчетности. Включает модуль обмена списка сотрудников и проводок в конфигурацию "Моя бухгалтерия для 1С: 8"	550,00	880,00

РЕШЕНИЕ "ХЬЮМЕН СИСТЕМ" ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ ТОРГОВЛЕЙ		
Конфигурация "Управление торговлей для Беларуси" автоматизирует задачи оперативного и управленческого учета в торговле с возможностью анализа и планирования торговых операций. Включает модуль обмена с конфигурацией "Моя Бухгалтерия для 1С:8"	550,00	880,00
<b>4002 Модуль "Оперативный учет в розничной торговле"</b> (для УТ 10) Включает стандартный модуль обмена информацией с конфигурацией "Моя бухгалтерия для 1С 8" в суммовом выражении.	290,00	464,00
<b>4003 Модуль "Управление заявками на транспорт"</b> (для УТ 10) Автоматизированное распределение заказов покупателей по автомобилям, с учетом различных условий, например, регион клиента, маршрут, тоннаж, объем загрузки автомобиля. Автоматическое формирование сопроводительных документов.	220,00	352,00
<b>4006 Модуль "Оперативный учет в розничной торговле для УТ 11"</b> Является вариантом bascoffice-приложения, не предполагает подключение к кассовому оборудованию в связи с законодательными ограничениями. Включает стандартный модуль обмена информацией с конфигурацией «Моя бухгалтерия 1С:8» в суммовом выражении.	350,00	560,00
<b>4007 Модуль "Учет серийных номеров для УТ 11"</b> Автоматизация процесса учета серийных номеров. Актуально для учета бытовой техники, мобильных телефонов и т.п. Устройств.	290,00	464,00
<b>4008 Модуль "Учет материалов в переработке для УТ 11"</b> Включает в себя отражение операций по передаче материалов в переработку, поступление ТМЦ из переработки, отражение услуг по переработке, а также возможность отражать возврат неиспользованных материалов из переработки.	350,00	560,00

РЕШЕНИЕ "ХЬЮМЕН СИСТЕМ" ДЛЯ УПРАВЛЕНЧЕСКОГО УЧЕТА	Без НДС
ПО "Управление финансами для 1С:8" предназначен для ведения управленческого учета и бюджетирования на предприятиях. Включает встроенный модуль обмена с конфигурацией "Моя Бухгалтерия для 1С:8"	2 340,00
"Управление финансами для 1С:8". Клиентская лицензия на 1 рабочее место	780,00
<b>ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ МОДУЛИ К ПО "УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСАМИ ДЛЯ 1С:8"</b>	
<b>5001 Модуль "Универсального импорта"</b>	1 560,00
<b>5002 Модуль "Учет внутрихолдинговых взаиморасчетов"</b> (автоматический расчет состояния внутрихолдинговых взаиморасчетов, внутренние продажи по трансфертным ценам, начисление внутренних процентов)	2 265,00
<b>5003 Модуль "Казначейство"</b>	2 340,00



ПРАЙС - ЛИСТ

Франчайзи 1С - ООО "ХЬЮМЕН ИНТЕЛ СИСТЕМ"  
(цены с НДС)

Действует с 09.03.2022

Ключи для конфигурации "Моя Бухгалтерия для 1С:8"	Цена с НДС
Аппаратный ключ активации USB SENTINEL HL MAX, DRIVERLESS, WE, WHITE, BLANK	129,60
Activations Pool in-house Deployment	216,00
Sentinel Hasp/LDK Network Seats Pool in-house deployment (1 рабочее место)	27,00

ПРОГРАММНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ 1С	Электронная поставка (или программная защита)
1С:Бухгалтерия 8 для Беларуси	655,00
1С:Бухгалтерия 8 для Беларуси. Комплект на 5 пользователей	1 310,00
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 1 рабочее место	261,00
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 5 рабочих мест	900,00
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 10 рабочих мест	1 734,00
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 20 рабочих мест	3 270,00
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест	7 860,00
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 100 рабочих мест	15 105,00
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 300 рабочих мест	44 856,00
1С:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 500 рабочих мест	74 592,00
1С:Предприятие 8. Лицензия на сервер	2 100,00
1С:Предприятие 8. Лицензия на сервер (x86-64)	3 600,00
1С:Предприятие 8.3. Сервер МИНИ на 5 подключений	600,00
1С:Предприятие 8 Зарплата и Управление Персоналом для Беларуси	842,00
1С:Предприятие 8 Управление Торговлей для Беларуси	842,00
1С:Предприятие 8. ERP Управление предприятием 2 для Беларуси	15 120,00
1С:Документооборот 8. ПРОФ для Беларуси	1 512,00
1С:Документооборот 8. КОРП для Беларуси	6 048,00
1С:Документооборот 8. КОРП для Беларуси. Поставка для государственных учреждений	4 941,00
1С:Корпоративный инструментальный пакет 8	4 234,00

1С:Предприятие 8. CRM ПРОФ для Беларуси. Электронная поставка	456,00
1С:CRM ПРОФ для Беларуси. Модуль для 1С:УТ. Электронная поставка	570,00
1С:CRM ПРОФ для Беларуси. Клиентская лицензия на 1 рабочее место. Электронная поставка	225,00
1С:CRM ПРОФ для Беларуси. Клиентская лицензия на 5 рабочих мест. Электронная поставка	1 050,00
1С:CRM ПРОФ для Беларуси. Клиентская лицензия на 10 рабочих мест. Электронная поставка	1 965,00
1С:CRM ПРОФ для Беларуси. Клиентская лицензия на 20 рабочих мест. Электронная поставка	3 780,00
1С:CRM ПРОФ для Беларуси. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест. Электронная поставка	9 075,00
1С:Предприятие 8. CRM КОРП для Беларуси. Электронная поставка	981,00
1С:CRM КОРП для Беларуси. Модуль для 1С:УТ. Электронная поставка	1 230,00
1С:CRM КОРП для Беларуси. Клиентская лицензия на 1 рабочее место. Электронная поставка	306,00
1С:CRM КОРП для Беларуси. Клиентская лицензия на 5 рабочих мест. Электронная поставка	1 425,00
1С:CRM КОРП для Беларуси. Клиентская лицензия на 10 рабочих мест. Электронная поставка	2 640,00
1С:CRM КОРП для Беларуси. Клиентская лицензия на 20 рабочих мест. Электронная поставка	5 100,00
1С:CRM КОРП для Беларуси. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест. Электронная поставка	12 300,00

Клиентские лицензии 1С:Предприятие 8 КОРП. Электронная поставка	Цена с НДС
1С:Предприятие 8 КОРП. Клиентская лицензия на 1 рабочее место. Электронная поставка	436,80
1С:Предприятие 8 КОРП. Клиентская лицензия на 5 рабочих мест. Электронная поставка	1 512,00
1С:Предприятие 8 КОРП. Клиентская лицензия на 10 рабочих мест. Электронная поставка	2 898,00
1С:Предприятие 8 КОРП. Клиентская лицензия на 20 рабочих мест. Электронная поставка	5 460,00
1С:Предприятие 8 КОРП. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест. Электронная поставка	13 104,00
1С:Предприятие 8 КОРП. Клиентская лицензия на 100 рабочих мест. Электронная поставка	25 200,00
1С:Предприятие 8 КОРП. Клиентская лицензия на 300 рабочих мест. Электронная поставка	74 760,00
1С:Предприятие 8 КОРП. Клиентская лицензия на 500 рабочих мест. Электронная поставка	124 320,00
1С:Предприятие 8 КОРП. Клиентская лицензия на 1000 рабочих мест. Электронная поставка	248 052,00
1С:Предприятие 8.3 КОРП. Лицензия на сервер (x86-64). Электронная поставка	7 560,00

Информационно-технологическое сопровождение "1С:Предприятие 8"	Цена с НДС
1С:Комплект поддержки. Беларусь. Электронная поставка для 1 рег.номера на 3 месяцев (90 сут.)	103,50
1С:Комплект поддержки. Беларусь. Электронная поставка для 1 рег.номера на 6 месяцев (184 сут.)	198,72
1С:Комплект поддержки. Беларусь. Электронная поставка для 1 рег.номера на 12 месяцев (365 сут.)	375,95
1С:Комплект поддержки. Беларусь. Электронная поставка для 2 рег.номеров на 3 месяцев (90 сут.)	134,55
1С:Комплект поддержки. Беларусь. Электронная поставка для 2 рег.номеров на 6 месяцев (184 сут.)	258,34
1С:Комплект поддержки. Беларусь. Электронная поставка для 2 рег.номеров на 12 месяцев (365 сут.)	488,74